EDITAL DE CONTRATAÇÃO

Nº 02/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia, Finanças e Recursos Humanos, em conjunto com a Secretaria Municipal de
educação e Formação Profissional, torna público para conhecimento dos interessados, o
presente Edital de Contratação Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2023-SMED, autorizado pela Lei Municipal 6.364 de 22 de
março de 2022 e suas alterações, homologado pelo Edital 02/2023-SMED, de 14 de abril de
2023, para contratação dos profissionais para o cargo temporário de Cuidador de Alunos,
sendo os seguintes candidatos:

Para o cargo de Cuidador de Alunos: Jéssica Salinas Gomes - 62° lugar geral,
Maria Eduarda Hernandes Guimarães Preto - 63° lugar geral, Ana Léia Ferreira da Silveira -
64° lugar geral, Suzana Amélia Soares Magalhaes - 65° lugar geral, Jênifer Salvo de Oliveira
- 66° lugar geral, Bárbara Caldeira Christofoli - 67° lugar geral, Sara da Silva Silveira - 68°
lugar geral, Micaele Marques Silveira - 69° lugar geral, Camili Barcellos de Oliveira - 70°
lugar geral, Micaela Moreira Rochefort - 71° lugar geral.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega da
documentação exigida e assinatura do contrato.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 25 DE JANEIRO DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-01-25T08:45:28-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091